AFDELING 6 KRING 2 STAND VITESSE

LIDNR.

12560577
13070194
12560002
12561181
13260740
12569100
13070526
12430519
13260001
13260171

13200071
12560001
13260006
13269196
13070461
13260600
13340010
12430438
13180994
13079126

13340002
13070500
12530321
12480959
13260003

AFDELING

LIDNR.

13070194
13260740
13070526
13260001
13260171
13260006
13269196
13070461
13260600
13340010

13180994
13079126
13340002
13070500
13260003
13340121
13260979
13190831
13190670
13261133

13260251
13340066
13180401
13190122
13199062

NAAM

G. Timmer

A. van de Gulik
Jelger Klinkenberg
M.F.J. Krijger

L. Hol

Comb. Geutskens
Jan Visser

R. BoOs

Chris weber

G. veken jr

Jos Stoop

J.L. Haselager
L.M.Ruijter

F & F Sikkelerus
P. de wit

M. Haas

Jo Visser
A.I.J.M. Snoek
L. wingelaar
Fam. Vvijselaar

J.L. Pronk

H. van de Gulik
E. Uithuisje
Martin Vinkenborg
Kees Groot

6 CC 2A (M)

NAAM

A. van de Gulik
L. Hol

Jan Visser

Chris weber

G. Vveken jr
L.M.Ruijter

F & F Sikkelerus
P. de wit

M. Haas

Jo Visser

L. wingelaar
Fam. Vijselaar
J.L. Pronk

H. van de Gulik
Kees Groot

H. werkhoven

B. Ooms

T.F. Sentveld
Jaap Sietses
P.J. van Gool

N. Zinger

J.M. Engel

A.N.J. Glim

G. Klooster

Comb Knijn & de wit

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4965.0
2- 4948.4
3- 4947.6
4- 4940.0
5- 4885.9
6- 4868.2
7- 4845.9
8- 4814.5
9- 4799.0

10- 4798.6
11- 4792.4
12- 4767.8
13- 4760.2
14- 4758.7
15- 4745.9
16- 4710.0
17- 4691.7
18- 4680.7
19- 4661.3
20- 4646.8
21- 4638.7
22- 4635.1
23- 4617.7
24- 4586.9
25- 4531.9

STAND VITESSE

--ONAANGEWEZEN---
1- 4948.4
2- 4885.9
3- 4845.9
4- 4799.0
5- 4798.6
6- 4760.2
7- 4758.7
8- 4745.9
9- 4710.0

10- 4691.7
11- 4661.3
12- 4646.8
13- 4638.7
14- 4635.1
15- 4531.9
16- 4452.9
17- 4397.6
18- 4397.4
19- 4389.5
20- 4347.9
21- 4334.3
22- 4311.2
23- 4285.4
24- 4254.9
25- 4114.3

LIDNR.

12560577
13340002
13340010
13070461
13070526
12430438
12560002
12530321
12430519
13260171

13070194
13340121
13260003
13190670
13260740
12569100
13260600
12530011
13260001
13180994

12410023
13190831
12410007
13269196
13180055

LIDNR.

13340002
13340010
13070461
13070526
13260171
13070194
13340121
13260003
13190670
13260740

13260600
13260001
13180994
13190831
13269196
13180055
13260251
13199062
13079126
13260006

13180401
13070500
13340066
13261133
13340009

NAAM

G. Timmer

J.L. Pronk

Jo Visser

P. de wit

Jan Visser
A.I.J.M. Snhoek
Jelger Klinkenberg
E. Uithuisje

R. Bos

G. veken jr

A. van de Gulik
H. werkhoven
Kees Groot

Jaap Sietses

L. Hol

Comb. Geutskens
M. Haas

P. Appel

Chris weber

L. wWingelaar

M. Kroon-Kout
T.F. Sentveld

P. zonneveld

F & F Sikkelerus
N.J. Leuven

NAAM

J.L. Pronk

Jo Visser

P. de wit

Jan Visser

G. veken jr

A. van de Gulik
H. werkhoven
Kees Groot

Jaap Sietses

L. Hol

M. Haas

Cchris weber

L. wWingelaar

T.F. Sentveld

F & F Sikkelerus
N.J. Leuven

N. Zinger

comb Knijn & de wit
Fam. vijselaar
L.M.Ruijter

A.N.J. Glim

H. van de Gulik
J.M. Engel

P.J. van Gool
M. Hoogesteger

--AANGEWEZEN---
1- 4605.9
2- 3892.6
3- 3846.5
4- 3837.9
5- 3688.7
6- 3684.7
7- 3590.1
8- 3587.7
9- 3563.7
10- 3477.8
11- 3397.8
12- 3330.1
13- 3279.9
14- 3246.8
15- 3139.0
16- 3116.9
17- 3112.3
18- 3110.9
19- 3027.4
20- 3026.4
21- 3006.9
22- 2883.7
23- 2796.8
24- 2784.0
25- 2765.1
--AANGEWEZEN---
1- 3892.6
2- 3846.5
3- 3837.9
4- 3688.7
5- 3477.8
6- 3397.8
7- 3330.1
8- 3279.9
9- 3246.8
10- 3139.0
11- 3112.3
12- 3027.4
13- 3026.4
14- 2883.7
15- 2784.0
16- 2765.1
17- 2404.0
18- 2404.0
19- 2317.4
20- 2268.8
21-  2254.2
22- 2220.6
23- 2191.2
24- 2183.0
25-  2172.7



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND VITESSE

LIDNR.

12560577
12560002
12561181
12569100
12430519
13200071
12560001
12430438
12530321
12480959

12539125
12410007
12530011
12410023
13200519
12430047
12530312
12410147
12430225
13200497

13200181
12530614
12530266
13200233
12430187

NAAM

G. Timmer

Jelger Klinkenberg

M.F.J. Krijger
Comb. Geutskens
R. BoOs

Jos Stoop

J.L. Haselager
A.I.J.M. Snoek

E. Uithuisje
Martin Vinkenborg

Gebr. Appel

P. Zonneveld

P. Appel

M. Kroon-Kout
Martijn van zelst
J.C. Backhuis
Pieter Springer
Martin Meulman
R.F. v.d. Sluys
Nico van selm

Dennis Kamps
P. Uithuisje
J. Schipper
Cor Strijbis
Gerard Heersping

—--ONAANGEWEZEN---
1- 4965.0
2- 4947.6
3- 4940.0
4- 4868.2
5- 4814.5
6- 4792.4
7- 4767.8
8- 4680.7
9- 4617.7

10- 4586.9
11- 4405.4
12- 4324.9
13- 4306.7
14- 4252.0
15- 4235.6
16- 4130.0
17- 4094.5
18- 4073.1
19- 4022.9
20- 4012.1
21- 3933.9
22- 3866.1
23- 3827.5
24- 3737.6
25- 3445.8

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND VITESSE

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

z
-

=

DUIFKAMPIOENEN

N

=

NAAM

Jan Vv

G. Timmer

isser

QWO NOUTAWN R

QWO NOUTAWN R

R

QO NOUVTA WN R

A.I.J.M. Snoek

A. van de Gulik

M. Haas

A. van de Gulik
Jelger Klinkenberg
G. Timmer

J.L. Pronk

L. wingelaar

NAAM

Jan Visser

A. van de Gulik
M. Haas

A. van de Gulik
J.L. Pronk

L. wingelaar

Jo Visser

H. werkhoven
L.M.Ruijter

Jan Visser

NAAM

G. Timmer

A.I.J.M. Snoek
Jelger Klinkenberg
G. Timmer

G. Timmer

E. Uithuisje

G. Timmer

Jelger Klinkenberg
Comb. Geutskens

P. Appel

PLAATS

Purmerend
Hoogkarspel
Volendam
onderdijk
Hoorn
onderdijk
Schermerhorn
Purmerend
westerland
Grootebroek

CC 2A (M) STAND VITESSE

PLAATS

Hoogkarspel
onderdijk
Hoorn
onderdijk
westerland
Grootebroek
Slootdorp
Hippolytushoef
Slootdorp
Hoogkarspel

CC 2B (N) STAND VITESSE

PLAATS

Purmerend
Volendam
Schermerhorn
Purmerend
Purmerend
Marken
Purmerend
Schermerhorn
Amsterdam
Marken

RINGNR PRYZEN

41818307
61098422
61395229
61416861
51595792
61416784
61431698
41818295
71157516
61422893

[C, T, NV, NV, NV, N, NV, NV, WO, NV, |

RINGNR PRYZEN

61098422
61416861
51595792
61416784
71157516
61422893
61434513
61433222
71159429
61417553

[C, RV, NV, KV, RV, N, NV, NV, NNV, |

RINGNR PRYZEN

41818307
61395229
61431698
41818295
61403358
71143227
31089690
61431702
61403102
61401021

[C, 1T, I NNV, NV, NV, N, NV, NV, NV, |

LIDNR.

12560577
12430438
12560002
12530321
12430519
12569100
12530011
12410023
12410007
12430225

12430047
12561181
13200071
12560001
12410147
12539125
13200497
13200181
12430152
12480959

12530003
13200365
12530312
12560941
12560046

PUNTEN

4582.
4563.
4510.
4343.
4300.
4289.
4268.
4230.
4204.
4121.

UVINNPDPWENOR O

PUNTEN

4563.
4343.
4300.
4289.
4204.
4121.
4116.
4056.
4031.
4001.

COUINUVINWR N R

PUNTEN

4582.
4510.
4268.
4230.
4076.
3969.
3946.
3761.
3729.
3709.

FNNWUuRNAOO

NAAM

G. Timmer

A.I.J.M. Snoek
Jelger Klinkenberg
E. Uithuisje

R. BoOs

Comb. Geutskens

P. Appel

M. Kroon-Kout

P. Zonneveld

R.F. v.d. Sluys

J.C. Backhuis
M.F.J. Krijger
Jos Stoop

J.L. Haselager
Martin Meulman
Gebr. Appel

Nico van Selm
Dennis Kamps

Fr. Koning

Martin Vinkenborg

J. Mey

G Dupont

Pieter Springer
C.W. Verkruisen
Y. Edel

--AANGEWEZEN---
1- 4605.9
2- 3684.7
3- 3590.1
4- 3587.7
5- 3563.7
6- 3116.9
7- 3110.9
8- 3006.9
9- 2796.8
10- 2678.8
11- 2440.6
12- 2427.2
13- 2425.1
14- 2425.1
15- 2379.4
16- 2375.3
17- 2302.7
18- 2266.9
19- 1865.9
20- 1730.7
21- 1656.4
22- 1632.7
23- 1622.2
24- 1561.9
25- 1559.3



PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :

HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

12560577 G. Timmer 18 16  623.0055
13260006 L.M.Ruijter 33 27 599.6910
13070500 H. van de Gulik 17 13 545.2178
13180401 A.N.J. Glim 11 11 542.7091
12560002 Jelger Klinkenberg 38 26 516.4684
13260001 Chris weber 39 33 514.4079
13070194 A. van de Gulik 22 15  483.1500
13079126 Fam. Vijselaar 32 23 457.0563
12561181 M.F.J. Krijger 10 8  456.9400
13070526 Jan Visser 45 34 447.1512
13200071 Jos Stoop 20 14  442.1150
12430438 A.I.J.M. Snoek 64 50 439.7040
12560001 J.L. Haselager 17 11  408.3058
13340121 H. werkhoven 12 10 399.2751
13200497 Nico van Selm 14 8 396.1356
12569100 comb. Geutskens 47 30 389.7400
12560046 Y. Edel 5 3 375.5200
13180055 N.J. Leuven 13 11  369.5845
13260740 L. Hol 40 25 368.3200
12430519 R. Bos 41 25 361.2611
13070461 P. de wit 45 27  350.2846
13190831 T.F. Sentveld 19 12 347.9474
13180994 L. wingelaar 36 24 343.6778
13340066 J.M. Engel 14 8 333.5357
13260171 G. veken jr 53 32 330.0794
13260003 Kees Groot 17 11 322.0999
13340002 J.L. Pronk 24 13  315.6627
13190670 Jaap Sietses 12 8 296.8834
13340009 M. Hoogesteger 11 5 285.3272
13269196 F & F Sikkelerus 28 15  279.0965

PUNTENOVERZICHT DD : 05/05/18 BESTEMMING :
HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN
12560577 G. Timmer 71 2594.9043
13260006 L.M.Ruijter 102 2011.6936
13070194 A. van de Gulik 70 1888.9446
13260740 L. Hol 134 1859.9932
12561181 M.F.J. Krijger 38 1822.8177
13070526 Jan Visser 158 1812.5797
12560002 Jelger Klinkenberg 96 1682.2161
13260251 N. zinger 18 1657.9477
13180401 A.N.J. Glim 34 1648.0983
13260171 G. veken jr 163 1606.2620
13260001 chris weber 104 1584.8895
13200071 Jos Stoop 60 1571.3527
13340121 H. werkhoven 32 1505.0903
13070500 H. van de Gulik 48 1497.5317
13340010 Jo visser 44 1476.0889
13079126 Fam. Vvijselaar 92 1469.5012
12430519 R. Bos 99 1450.4486
12569100 comb. Geutskens 109 1408.9668
13340066 J.M. Engel 39 1407.2223
12560001 J.L. Haselager 39 1402.1176
12430438 A.I.J.M. Snoek 166 1386.4705
13070461 P. de wit 107 1380.8406
13340009 M. Hoogesteger 25 1370.1177
13180994 L. wingelaar 109 1328.2581
13190831 T.F. Sentveld 51 1281.1274
13260003 Kees Groot 42 1271.5602
13269196 F & F Sikkelerus 67 1246.0123
13190670 Jaap Sietses 35 1241.6721
13180055 N.J. Leuven 32 1203.5000
13200497 Nico van Selm 30 1197.0548
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GEEN
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AFDELING 6 KRING 2



